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
07.55 М/с «Робокар Поли и его дру-

зья» 6+

08.30 М/с «Смешарики» 0+

09.15 М/с «Три кота» 0+

09.30 «Кто кого на кухне?» 16+

10.00 «Снимите это немедленно!» 16+

11.00 «Большая маленькая звезда» 6+

12.00 Х/ф «Стартрек. Возмездие» 12+

14.15 М/ф «Гадкий я» 0+

16.00 «Уральские пельмени» 16+

16.30 М/ф «Франкенвини» 12+

18.05 Т/с «Супергерл» 16+

19.00 «МастерШеф. Дети» 6+

20.00 Х/ф «Гладиатор» 12+

23.00 Х/ф «Особо опасен» 18+

01.00 Х/ф «Дьявол и Дэниэл Уэбстер» 

16+

03.00 Х/ф «Одиссея капитана Блада» 

0+

05.50 «Музыка на СТС» 16+

08.30 Смешанные единоборства. 

BELLATOR. 

09.00, 09.30 Новости

09.05 «Мировая раздевалка» 16+

09.35, 21.30 «Спортивный интерес» 

16+

10.30, 18.30, 02.30 Все на Матч!

11.30 Х/ф «Левша» 16+

13.55 Лыжный спорт. Кубок мира. 

Скиатлон. Женщины. Прямая 

трансляция из Норвегии

14.45 «Точка на карте» 16+

15.15 Лыжный спорт. Кубок мира. Ски-

атлон. Мужчины. Прямая транс-

ляция из Норвегии

16.45 Биатлон. Кубок мира. Спринт. 

Мужчины. Прямая трансляция из 

Швеции

18.00 «Биатлон» с Д. Губерниевым 12+

19.20 Биатлон. Кубок мира. Спринт. 

Женщины. Прямая трансляция из 

Швеции

21.00 «Безумный спорт» с А. Пушным

21.55 Все на футбол!

22.25 Футбол. Чемпионат Германии. 

«Вольфсбург» - «Боруссия» 

(Дортмунд). Прямая трансляция

00.30 Гандбол. Чемпионат мира. Жен-

щины. Россия - Норвегия. Прямая 

трансляция из Дании
03.30 Биатлон. Кубок мира. Спринт. 

Мужчины. Трансляция из Швеции
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ДОМ в с. Скворчихе, деревянный, 

1963 г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. 

окна, 45 соток, рассмотри вариант на 

комнату в г. Ишимбай. Т. 8-917-35-65-

813, 8-987-25-69-286

ДОМ в с. Скворчихе, кирпичный, о/п 

63, газ, свет, вода, новая баня, цена 

970 т. р. Т. 8-917-047-47-60, 8-987-62-

42-331.

ДОМ в тихом р-не города (шлако-

блочный), гараж на 2 машины, сарай 

(шлакоблочный), на ул. Кольцевая, 10, 

цена 2500000 р. Т. 8-987-580-43-37, 

8-982-554-89-30 

ДОМ в черте города, 8 соток, все 

коммуник. заведены в дом, новый, го-

товый под ключ. Т. 8-963-898-34-94, 

8-960-38-77-427

ДОМ гипсоблочный, 38,3/22,6, 2х 

комнатный, благоустроенный, газ, га-

раж на 2-е машины, 8,5 соток земли. 

Т. 8-917-439-09-06, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

ДОМ д. Скворчиха, свет, газ, вода, 

частично обложен кирпичом, можно за 

материнский капитал, цена 400т.р. Т. 

8-917-49-84-302

ДОМ жилой в черте города воз-

ле ост. «Горького», 6 соток, док-ты в 

порядке, или обмен на 1-комн.кв. Т. 

8-987-10-98-912, 8-919-15-88-610

ДОМ жилой из бруса 2015г. п, в доме 

своя вода, отопление в рабочем состо-

янии, о/п100кв.м, 4 комнаты, большая 

кухня 25кв.м, с/у в доме, пл. окна, за-

бор проф. настил, имеется мансарда, 

можно сделать 2-этаж жилым, гараж 

под одной крышей с домом, земля 

11сот, цена 3050000р. Т.8-917-445-95-

97.

ДОМ жилой на Бурводстрое, о/п 

51кв.м, 20 соток, сарай, баня. Т. 8-917-

42-89-329

ДОМ жилой с земельным участком, 

около 10 соток, новый фундамент (во-

круг старого дома), 9х16, гараж под 

газель, новая липовая баня+летняя 

беседка, цена 1500 т.р. Т. 8-987-097-

18-28

ДОМ жилой, бревенчатый, на левом 

берегу, в доме своя вода, газ подведен, 

в доме душевая кабинка, к/р, земля 

15сот, цена1380000р небольшой торг. 

Т.8-917-445-95-97.

ДОМ за роддомом, о/п 90кв.м, 

кирп., обшит сайдингом. Т. 8-917-459-

15-36

ДОМ кирп., р-н роддома, площадь 

220кв.м., 2015г.п., 5-комн., 8соток, га-

раж, цена 6млн.500т.р. Т. 2-31-15 (зво-

нить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Мира, площадь 

76кв.м., уд.в доме, гараж, баня, 15со-

ток, цена 4млн.000т.р. Т. 2-31-15 (зво-

нить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Революционная, пло-

щадь 62кв.м., 8соток, гараж, сарай, по-

греб, цена 2млн.900т.р. Т. 2-31-15 (зво-

нить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Социалистическая, 

площадь 100кв.м., 8соток, гараж, баня, 

хоз.блок, цена 3млн.300т.р. Т. 2-31-15 

(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, 4 
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

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв., рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-25-87-959

КВАРТИРУ в городе за наличку. Т. 

8-987-58-96-890

КВАРТИРУ или дом без 

посредников. Т. 8-987-47-41-848 Т.8-

987-146-36-76, 

КОМНАТА в общежитие. Т. 8-987-

58-96-890

КОМНАТУ в любом районе города, 

в любом состоянии, можно с долгами. 

Т. 8-987-247-29-19

ДОМ бревенчатый на Майском, 

гараж кирп. на 2 а/м, сруб для бани, 

сарай, участок 5 соток на 1-комн. кв. 

Т. 8-927-33-11-205 

ДОМ в д. Салих, о/п 55 кв. м, 

веранда из ш/блока, х/вода, с/

узел, газ, свет в доме на 1-комн. кв. 

или малосемейку в г. Ишимбае, или 

продается. Т. 8-965-92-56-794

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, участок 

30 соток свет, вода, газ на 1-комн. 

кв. Т. 8-917-38-45-965

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., 105 

кв. м, 1980 г. п. и все коммуникации 

и крыша обновлены в 2014 г., земля 

8,5 соток на 2-комн. кв. + 1-комн. кв. 

+ доплата, или продается. Варинты. 

Т. 8-987-49-75-412

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 

60 кв. м, 10 соток, газ, вода, очень 

теплый, гараж на 2-комн. кв., бетон.

погреб, баня, 4 срая на квартиру с 

доплатой, 1-комн. кв., или 2-комн. 

кв., желательно в г. Салавате. Т. 

8-919-609-50-57

ДОМ с участком 30 соток, свет, 

вода, газ на 1-комн. кв. Д. Яр-

Бишкадак, ул. Береговая, 4.

КОТТЕДЖ в Мелеузовском р-не 

д. Васильевка на 1-комн. кв., или 

продается. Т. 8-917-44-01-700

3-КОМН. кв. н/п, на с/э, с 

хорошим ремонтом, за наличный 

расчет. Срочно. Т. 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 

5/5, 56 кв. м на 1-комн. кв., или 

2-комн. кв., не выше 3 этажа, если 

лифт то этаж не имеет значения. Т. 

8-987-100-66-39, 8-917-76-19-211 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 

1/5, 63 кв. м. на 2-комн. кв. или 

1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-917-75-

415-33 

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала 

на дом в п. Кусяпкулово. Т. 8-919-

607-82-40, 8-962-53-16-190

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 78, 

1 эт., ходы разд., пл. окна, сарай, 

погреб, новая г/к, ванна на 1-комн. 

кв., мал., или продается. Т. 8-917-

40-34-834 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 

б/з, 5/5, пл. окна, космет. ремонт, 

комнаты разд., с/у/р, о/п 47 кв. 

м, на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. с 

доплатой в этом же р-не, не выше 3 

эт. Т. 8-917-74-68-554 

2-КОМН. кв. с/п, 1/2 на 2-комн. 

кв. н/п с нашей доплатой. Т. 8-917-

47-58-342

2-КОМН. кв., 3/5, в р-не Дв. 

спорта, хор. ремонт, ходы разд. на 

1-комн. кв. на ул. Чкалова, в домах 

11, 13, 15, 17, Ленина, 63, 61, 59, 57. 

Т. 4-24-07, 8-937-837-96-47 

2-КОМН. кв., с ремонтом, 2/2, 19 

квартале, б/з, пл. окна, новые сант.

техника и жел./вх./дверь. Т. 8-917-

436-11-02

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 

о/п 36 кв.м., з/лоджия, хороший 

ремонт, на 2х комнатную на ул. 

Зеленая, Вахитова, Чкалова 30, на 

3-4 этажах. Т. 8-919-607-82-40

КОМНАТА, о/п 18 кв. м на ул. 

Вахитова, 7, 3 эт. + доплата на 

1-комн. кв. Т. 8-919-154-82-66

ЩЕНОК породы «Пекинес», маль-

чик, рожден 28 октября, цена догов. Т. 

8-987-47-14-685, 8-917-441-63-24

ДРУГОЕ
БАЯН, аккордеон, гармонь (хромку), 

тальянку, Саратовскую. Т. 8-917-049-64-

56 

ВЕНИКИ березовые, липовые, дубо-

вые, превосходного качества. Т. 8-917-

804-84-58

ВИДЕОКАССЕТЫ-10р. новые; ново-

годн. платья-200р.; шубы-1,5т.р. (волк, 

коза, мутон), черные; сапоги осень, зима, 

кожаные, с 3лет до 37размера, на дев., 

дешево. Т. 8-919-145-87-83

ГАРАЖ метал.; запчасти на а/м «Вол-

га». Т. 8-987-49-83-242

ДЕЖА, 140л, б/у 1 месяц, в хор. сост., 

цена 8т.р.; форма для выпечки хлеба кру-

глая (двойная) д.19см, срочно. Т. 8-987-

052-31-88

ДРОВА береза, дуб, осина. Т. 8-917-

445-60-01, 8-917-795-72-19

ДРОВА дубовые колотые, пеньками. Т. 

8-917-74-64-813, 8-917-420-32-71

ДРОВА колотые дуб, береза. Т. 8-960-

38-14-777

ДРОВА колотые дубовые и березовые. 

Т. 8-905-352-29-03

ДРОВА колотые. Т. 8-987-482-40-80, 

8-962-532-81-08

ДРОВА. Т. 8-917-783-54-61 

ДРОВА. Т. 8-919-151-63-20

ДРОВА. Т. 8-961-05-13-207
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

шапки норковые, б/у мало. Т. 8-965-946-

67-67, 8-917-792-88-49, 8-917-355-58-49

ТОСТЕР новый в упак. «Bosch» дешево; 

игровая приставка «Sony» новая и 2 диска 

к ней, джойстик, дешево; санки б/у мало 

со спинкой и матрацем за 250р. Т. 8-937-

33-91-609

ТРЕНАЖЕР «Изи-Шейпер»; дет. стол-

стульчик 3в1; люстра для кухни и спаль-

ни; проектор с диафильмами детский. Т. 

8-917-805-20-23

КАРТОФЕЛЬ местный 200р. ведро, 

оптом и в розницу. Т. 8-987-48-68-461

КОРМОСМЕСЬ, комбикорм, пшеница, 

ячмень, овес, недорого. Т. 8-917-483-46-

34

КРОЛИКИ породистые великаны раз-

ного вида, недорого. Т. 8-917-483-46-34

МЕД липово-цветочный, цена ниже 

рыночной. Т. 8-919-146-00-86, 8-917-763-

46-48

МЕД липовый с Бирского района. Т. 

8-917-416-86-30

МЕД цветочный, 3л банка-1,2т.р., и со-

товый мед 500р. /1кг. Т. 8-917-731-60-64

МЯСО свинины в полутушах, цена 

190т.р./кг. Т. 8-987-090-44-91

ОВЦЫ. Т. 8-34-794-7-41-45

СОЛОМА сухая, любая, в больших 

рулонах; сено луговое, складское хране-

ние. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-15-33, 

7-82-83

ЦВЕТОК «Алоэ», 2-летний, очень гу-

стой, дешево. Т. 3-13-76

ШИНШИЛА с клеткой все необходи-

мое есть. Т. 8-917-408-70-55 

ЩЕНКИ западносибирской лайки, 

3мес., окрас серо-белый, привиты. Т. 

8-917-763-46-48, 8-919-146-00-86

ЩЕНКИ кавказской овчарки от ро-

дословных производителей. Т. 8-927-

309-28-20
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1-2 КОМ. КВ-РЫ по часам, сут-
кам. Т. 8-919-60-19-464. Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командированным или для 
двоих, отчетные документы.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА. СУТКИ. Т. 8-987-
47-99-968 Реклама

2-Х КОМН. КВ. , центр, евроре-
монт, посуточно. Т.  8-987-49-12-310.

Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам. 
Т. 8-917-356-52-42. Реклама

2-КОМН. кв.  на ул. Бульварная 5, 3 

эт., полностью с мебелью и хорошим 

ремонтом, цена 15 т.р.+счетчики. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-249-52-74.

2-КОМН. кв. в р-не а/вокзала, част. 

меблированная, платежеспособной, 

семейной паре. Т. Т. 8-987-247-09-76, 

8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. в р-не Аструма. Т. 

8-917-408-67-35

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 

ч/м, 3эт, кв.чистая, с/б, 7000р., 

оплата счетчиков Ваша. Т.8-919-607-

65-14

2-КОМН. кв. в р-не мечети, 

меблированная, 8 т. р. в мес. + сч. Т. 

8-917-488-13-32, 8-917-488-12-61

2-КОМН. кв. в р-не рынка. Т. 8-917-

41-99-482

2-КОМН. кв. в р-не м-н Мечта, с 

мебелью, платежеспособной семье. 

Т. 8-987-24-70-976, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. в р-не ст.а/вокзала, 

порядочной, платежеспособной 

семье из 2-3 чел., кв-ра част. меблир., 

8 т. р. + сч., оплата за 1 мес. вперед. Т. 

8-987-022-79-80

2-КОМН. кв. в р-не центр. 

библиотеки, 1 эт., б/б, 7,5 т. р. все 

включено. Т. 8-987-105-01-09

2-КОМН. кв. в р-не школы №19, част. 

меблированная, платежеспособной, 

семейной паре. Т. 8-987-247-09-76, 

8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р.+сч., 

ответственным людям. Т.8-987-015-

41-75.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 41,с 

мебелью, техникой. Т. 8-987-032-25-

13.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 3 эт., 

ч/м, б/з, чистая, рядом школа, д/

сад, техникум, желательно семейным, 

8 т. р. + сч. Т. 8-937-367-48-28

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 3 эт., 

с мебелью и бытовой техникой, цена 

10 т.р.+ счетчики. Т.8-987-24-95-274, 

8-917-750-73-25. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

мебелью, бытовой техникой. Т.8-917-

340-45-40.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 

около школы №12, част. с мебелью, 

семье, на долго. Т. 8-917-801-22-61

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1эт., 

с мебелью, семье, цена 10 т.р.+ 
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

мебелью, 6500 руб. + сч. Т. 8-917-

383-13-11

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, за 

6000р, меблированная. Агентства 

просьба не беспокоить. Т. 8-987-585-

96-27.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, с 

мебелью и бытовой техникой, за 

6500р.+ счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40. 

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 

с мебелью и бытовой техникой, за 

6000р.+кв. пл. Агентства просьба не 

беспокоить. Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 

4 эт., космет. ремонт, балкон, част. 

меблир., 6000 руб. + сч. Т. 8-961-050-

34-14

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 

част. меблир., 6 т. р. + сч.. желательно 

семейным, на длит.срок. Т. 8-987-58-

94-921

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 

5эт., с мебелью и бытовой техникой, 

цена 8 т.р. всё включено. Т.8-987-249-

52-74, 8-917-750-73-25. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 

ч/м, 6000 р. + сч., оплата ежемесячно.  

Т.8-917-751-36-39.

1-КОМН. КВАРТИРА по часам, 
по суткам. Т. 8-917-79-95-000Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА по часам, 
суткам. Т. 8-917-48-37-028 Реклама

СДАЮТСЯ квартиры 1-,2-,3-х ком. 
по часам, по суткам. Работаем с ко-
мандировачными. Т. 8-917-40-00-237

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

6000р. + счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

7000р. + счётчики. Агенства просьба 

не беспокоить. Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей 5, 1 эт., с 

мебелью и хорошим ремонтом, 

семье или  студентам, цена 6500 

т.р. +счетчики. Т. 8-917-750-73-25, 

8-987-249-52-74. 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловой 

5, за 6500 р.+ счетчики. Агентства 

просьба не беспокоить. Т.8-987-032-

25-13.

1-КОМН. кв. на ул. Революционной 

8, за 6500 р.+ счётчики. Агентсва 

просьба не беспокоить. Т.8-987-032-

25-13.

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 23, 

оплата ежемесячно 5 т. р. Т. 44-9-19, 

8-987-138-03-25

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 3 

эт., без мебели, косметика, балкон не 

застеклен, цена 6500 т.р. + счетчики.  

Т.8-987-249-52-74, 8-917-750-73-25.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова (во 

дворе дет.сад, Дв. спорта), на 

длительный срок. Т. 8-987-252-88-08

1-КОМН. кв. на Южном, 3/5, без 

мебели, 5,5 т. р. + сч., порядочным 

людям. Т. 8-917-466-75-63

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 

6500 р.+сч., оплата ежемесячно, 

желательно семье.  Т.8-965-64-67-

200.

1-КОМН. кв., с мебелью, в центре 

горорда, 1/2. Т. 8-917-36-23-211

1-КОМН. кв. у/п, на ул. Советская, 

42, част. мебель, желательно семье 

или одинокой женщине. Т. 8-987-

247-09-76, 8-962-531-61-90

1-КОМН. кв., есть все необходимое: 

цв.телевизор, холодильник, мягкая 

мебель, кух.гарнитур, на долгий 

срок, добропорядочной семейной 

паре, Уфанет, интернет, 7 т. р. + сч. 

Т. 8-917-418-23-49

1-КОМН. кв., меблированная, в р-не 

пол-ки ИЗТМ, оплата ежемесячно, 

риэлторов не беспокоить. Т. 8-917-

375-81-22

КВАРТИРА. Т. 8-917-404-68-52 

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3500 

р.+свет. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА в 3х.кв., р-н стар.

автовокзал, 3эт., мебель имеется, 

оплата 4000р., все включено. Т.8-

917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии, 

меблированная на ул. Бульварная, 

55, недорого. Т. 8-917-472-27-72

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000р., все включено. Т.8-917-045-

90-70.

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55. 

Т. 8-987-48-78-725

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 19 

кв. м, цена 4 т. р. Т. 8-917-44-37-579 

КОМНАТА, 4х2,2 кв. м, в г. 

Салавате на ул. Октябрьская, 7, 

предоплата за мес. 2500 руб. + свет, 

порядочным людям. Т. 8-987-620-

29-67

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т.8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв, комнату в лю-

бом районе. Т. 8-987-585-96-27

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-

не, в любом состоянии, рассмотрим 

все варианты. Т.8-987-249-52-74, 

8-917-750-73-25. 

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-917-340-45-40.    

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-987-032-25-13.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 
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